ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

   КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 57                             18 мая 2009 года

_______________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 61
    с.Калтай

                               15 мая 2009  года

                                                                              17-е собрание  2-го созыва

О формировании избирательной комиссии

Калтайского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решением Совета Калтайского сельского поселения от 06.07.2009 № 59, руководствуясь ст. 36  Устава муниципального образования «Калтайское  сельское поселение»,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Калтайского  сельского поселения.

2. Утвердить персональный состав избирательной комиссии Калтайского сельского поселения согласно приложению.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения».

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Приложение к решению

Совета Калтайского сельского поселения
от 15.05.2009 № 61

Состав избирательной комиссии

муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

Количественный состав: 9 человек

Береснев Петр Владимирович – 22.01.1962 г.р.; образование среднее; место работы: ООО «Томскнефтехим», оператор котельной; адрес места жительства: Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Мичурина, д.21 а; паспорт: 69 06 180810 выдан 22.02.2007 Томским РОВД Томской области; выдвинут группой избирателей с.Калтай; опыта проведения выборов не имеет; т.967-054.
Дурнева Елена Михайловна - 14.08.1969 г. р.; образование среднее специальное; место работы: ЗАО «ВИГК», кассир;  адрес места жительства: Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Мира, д.3, кв.2; паспорт: 69 02 390841 выдан 02.04.2002 г. Томским РОВД Томской области; имеет опыт проведения выборов; выдвинута группой избирателей д.Кандинка; т. 960-763, р.967-036, сот.89138870040.   (председатель)

Жильцова Ирина Александровна – 04.03.1981 г. р.; образование среднее техническое; место работы; не работает; адрес места жительства: Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Гагарина, д.10, кв.1; паспорт: 69 02 509527  выдан 29.08.2002 Томским РОВД Томской области; имеет опыт проведения выборов; выдвинута группой избирателей д.Кандинка; т.960-931.

Зюзина Татьяна Алексеевна – 01.01.1957 г. р.; образование среднее; место работы: ЗАО «ВИГК», техничка; адрес места жительства: Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Совхозная, д.23, кв.2; паспорт: 69 02 363044  выдан 22.02.2002 Томским РОВД Томской области; имеет опыт проведения выборов; выдвинута группой избирателей с.Калтай; т.967-238.
Кривощекова Валентина Михайловна – 01.06.1960 г. р.; образование высшее; место работы: МОУ «Кандинская СОШ», учитель; адрес места жительства: Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул. Зеленая, д.2, кв.1; паспорт: 64 09 081202  выдан 14.06.2005 Асиновским ГОВД Томской области; имеет опыт проведения выборов; выдвинута коллективом МОУ «Кандинская СОШ»; т.8-909-539-24 54.

Сабанцева Татьяна Леонидовна – 26.01.1969 года рождения,  образование среднее специальное; место работы: МДОУ «Детский сад с.Калтай», младший воспитатель; адрес места жительства: Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Мичурина, д.8, кв.1; опыт проведения выборов имеет; выдвинута коллективом МДОУ «Детский сад с.Калтай»; телефон 967-154.

Савлюк Денис Сергеевич – 01.10.1987 г. р.; образование общее  среднее; место работы: Томский медицинский колледж, студент 5 курса; адрес места жительства: Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Мичурина, д.15, кв.1; паспорт: 69 02 227585 выдан  Отделом УФМС России по Томской области в Томском районе г.Томска; опыта проведения выборов не имеет; выдвинут Томским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»; т.967-045.    (секретарь)

Соболева Зимфира Хасымовна - 15.09.1973 г. р.; образование высшее; место работы: МОУ «Калтайская СОШ», педагог; адрес места жительства: Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Ленина, д.18; паспорт: 69 08 252215  выдан Отделом УФМС России по Томской области в Томском районе г.Томска; имеет опыт проведения выборов; выдвинута группой избирателей с.Калтай; т.967-135(д), 967-194(р).

Федорова Людмила Иннокентьевна – 06.04.1947 г. р.; образование среднее техническое; пенсионерка; адрес места жительства: Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Мирная, д.2, кв.1; паспорт: 25 04 002907  выдан 07.10.2003 ОВД г.Усть-Илимска Иркутской области; опыт проведения выборов имеет; выдвинута группой избирателей с.Калтай; т.967-005. (заместитель)
PAGE
1
Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения